令和 3 年 9 月 16 日

保護者様

大阪市立島屋小学校

校 長  北浦 正美

 運動会実施日の下校時刻の再確認等について

 初秋の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。

平素は本校教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、9 月 3 日付のお手紙で、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、運動

会の平日実施と、保護者・来賓の方々の参観の取りやめをお伝えいたしました。

 つきましては、１０月 1 日金曜日に運動会を実施することに伴い、次のよう

に予定変更となりますので、ご確認、ご承知くださいますようお願いいたします。

記

月 日曜日

10 1 金 運 動 会

2 土

3 日

4 月

8 金
※１０月１日に運動会が実施できれば、通常の授業日になります。

　運動会をこの日に実施の場合は、登下校時刻は上記と同じになります。

※今後の感染状況等で、運動会を中止する場合もありますので、ご了承ください。

※運動会予備日も雨天であれば、改めてお手紙を配付いたします。

運動会予備日

８：３０　登校

９：００～１２：３０実施　　給食後下校

※雨天でも１３：３０頃下校です。（その場合、４時間授業となります。）

休　日　（学校はお休みです。）

通常授業（代休ではありません。）

説　　　　　　　　明